
UCHWAŁA NR L.377.2023 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.319.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 4 załącznik nr 3 "Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok" otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 8 załącznik nr 5 "Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok" otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) określony w § 10 załącznik nr 7 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 24 131 266,63 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 17 140 371,56 zł; 

2) dochody majątkowe: 6 990 895,07 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 31 560 090,63 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 18 364 692,27 zł; 

2) wydatki majątkowe: 13 195 398,36 zł. 

3. Przychody budżetu: 7 561 900,00 zł; 

4. Rozchody budżetu: 133 076,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L.377.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2023 rok 

w złotych 

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia 
DOCHODY BIEŻĄCE - ZADANIA WŁASNE 

758 Różne rozliczenia --- 69 014,11 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

--- 4 114,36 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin --- 56 133,75 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa --- 8 766,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej --- 510,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

--- 510,00 

  Razem zmiany dochodów bieżących: --- 69 524,11 
DOCHODY MAJĄTKOWE - ZADANIA WŁASNE 

758 Różne rozliczenia --- 3 001,89 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

--- 3 001,89 

  Razem zmiany dochodów majątkowych: --- 3 001,89 
OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW: --- 72 526,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L.377.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2023 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy Zmniejszenia Zwiększenia 
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH 

750 Administracja publiczna --- 3 450,00 
 75023 Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu --- 3 400,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 3 400,00 
 75095 Pozostała działalność --- 50,00 
  dotacje na zadania bieżące --- 50,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa --- 6 600,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne --- 6 600,00 
  dotacje na zadania bieżące --- 6 600,00 

801 Oświata i wychowanie --- 9 966,00 
 80101 Szkoły podstawowe --- 5 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 5 000,00 

 80104 Przedszkola --- 3 766,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 3 766,00 

 80195 Pozostała działalność --- 1 200,00 
  dotacje na zadania bieżące --- 1 200,00 

852  Pomoc społeczna --- 10 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej --- 10 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 10 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej --- 510,00 
 85395 Pozostała działalność --- 510,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 10,00 
  świadczenia na rzecz osób publicznych --- 500,00 

855 Rodzina --- 8 000,00 
 85501 Świadczenia wychowawcze --- 2 500,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 2 500,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

--- 2 500,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 2 500,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 --- 3 000,00 
  dotacje na zadania bieżące --- 3 000,00 

926  Kultura fizyczna --- 15 000,00 
 92601 Obiekty sportowe --- 15 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 15 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH - FUNDUSZ SOŁECKI 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 110,00 --- 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 110,00 --- 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 4 110,00 --- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 1



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 649,26 4 259,26 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 649,26 --- 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 649,26 --- 

 92195 Pozostała działalność --- 4 259,26 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 4 259,26 

926  Kultura fizyczna --- 1 500,00 
 92601 Obiekty sportowe --- 1 500,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań --- 1 500,00 

  Razem zmiany wydatków bieżących: 5 759,26 59 285,26 
WYDATKI MAJĄTKOWE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 11 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 --- 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

4 000,00 --- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne --- 11 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

--- 11 000,00 

801  Oświata i wychowanie --- 12 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe --- 12 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

--- 12 000,00 

  Razem zmiany wydatków majątkowych: 4 000,00 23 000,00 
  OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW: 9 759,26 82 285,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L.377.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok 

Dział / 
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

(w zł) 
Wydatki razem 307 032,72 
Wydatki bieżące 227 032,72 
Wydatki majątkowe 80 000,00 
Sołectwo Domaszowice 52 083,58 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
 Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach 6 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 083,58 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 083,58 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 083,58 
 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 1 083,58 

Dział 926 Kultura fizyczna 45 000,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 40 000,00 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

40 000,00 

 Doposażenie miejsca spotkań, rekreacji i wypoczynku przy siłowni zewnętrznej w 
Domaszowicach 

40 000,00 

Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 
 dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

 Zakup sprzętu sportowego 5 000,00 
Sołectwo Dziedzice 15 625,08 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 625,08 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 625,08 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 9 625,08 
 Doposażenie i utrzymanie wiaty 9 100,00 
 Zakup paliwa, oleju, części eksploatacyjnych i zamiennych do kosiarki w celu 

utrzymania terenów zielonych 
525,08 

Roz. 92195 Pozostała działalność 6 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
 Zakup sprzętu do organizacji imprez integracyjnych 6 000,00 
Sołectwo Gręboszów 26 145,96 

Dział 600 Transport i łączność 2 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 
 Remont dróg gminnych znajdujących się na terenie sołectwa 2 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych w tym m.in. zakup paliwa, części i żyłki 

do kosiarki, naprawa sprzętu 
6 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 145,96 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 145,96 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 13 145,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 1



 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz zakup środków czystości 13 145,96 
Roz. 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 
 Zorganizowanie imprez integracyjnych (festynów) 2 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 3 000,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 1 500,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 
 Zakup sprzętu sportowego 1 500,00 

Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 
 dotacje na zadania bieżące 1 500,00 

 Zakup sprzętu sportowego 1 500,00 
Sołectwo Nowa Wieś 14 791,74 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 
 Doposażenie OSP 4 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 791,74 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 791,74 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 791,74 
 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych w tym m.in. zakup paliwa, części i żyłki 

do kosiarki, naprawa sprzętu 
791,74 

Roz. 90095 Pozostała działalność 1 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

 Zakup tabliczek informujących o numerach posesji 1 000,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz zakup środków czystości w tym m.in. 
zakup sprzętu kuchennego 

4 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 5 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 Zorganizowanie imprez integracyjnych (festynów) 4 000,00 
 Zakup artykułów do dekoracji dożynkowych 1 000,00 
Sołectwo Polkowskie 19 843,85 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 843,85 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 584,59 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 18 584,59 
 Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej 3 000,00 
 Zakup sprzętu sportowego w celu zagospodarowania terenu wokół świetlicy 3 378,00 
 Utrzymanie, doposażenie, w tym zakup sprzętu, i zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej 
12 206,59 

Roz. 92195 Pozostała działalność 1 259,26 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 259,26 

 Zorganizowanie imprezy integracyjnej 1 259,26 
Sołectwo Siemysłów 30 156,39 

Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 
 Remont dróg (zakup tłucznia oraz wynajem sprzętu) 10 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 
 Zakup sprzętu do działań ratowniczych OSP Siemysłów 7 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 656,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 2



Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 656,39 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 656,39 

 Zakup paliwa, żyłek, smaru, itp. do wykaszarki w celu utrzymania terenów zielonych 656,39 
Roz. 90095 Pozostała działalność 5 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
 Zakup tablicy ogłoszeniowej z planem wsi Siemysłów 5 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 
 Zakup naczyń oraz firanek do świetlicy wiejskiej 4 500,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 
 Organizacja zabawy integracyjnej 3 000,00 
Sołectwo Strzelce 48 177,31 

Dział 600 Transport i łączność 11 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 
 Remont dróg gminnych gruntowych (zakup tłucznia) 11 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 
 Zakup motopompy pływającej dla jednostki OSP Strzelce 7 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 890,00 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 890,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 890,00 
 Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, oleju, części eksploatacyjnych i 

zamiennych do kosiarek, przeglądy, naprawy, doposażenie) 
2 000,00 

 Uporządkowanie terenu rekreacyjnego 1 890,00 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

15 000,00 

 Doposażenie miejsca rekreacji (sporządzenie dokumentacji, zakup sprzętu, 
przebudowa placu, zabezpieczenie placu) 

15 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 287,31 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 787,31 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 787,31 
 Utrzymanie świetlicy (doposażenie, zakup środków czystości, wykonanie drobnych 

remontów) 
7 787,31 

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 500,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 

 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 3 500,00 
Sołectwo Wielołęka 18 281,34 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 
 Zakup ubrań specjalnych dla OSP Wielołęka 8 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781,34 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 781,34 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 781,34 
 Utrzymanie terenów zielonych 781,34 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 9 500,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00 
 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców wsi 4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 3



 Zakup sprzętu do organizacji imprez w Wielołęce 5 000,00 
Sołectwo Włochy 25 573,04 

Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 
 Remont dróg gminnych gruntowych, zakup tłucznia i wynajem równiarki i spycharki 10 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 000,00 

 Budowa garażu z zapleczem dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Włochach 10 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 573,04 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 573,04 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 573,04 

 Utrzymanie w należytym porządku terenów zielonych oraz placu zabaw, zakup 
sprzętu, konserwacje i naprawy 

1 573,04 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 
 Doposażenie świetlicy wiejskiej we Włochach 4 000,00 
Sołectwo Woskowice Górne 26 510,54 

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 000,00 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

15 000,00 

 Zakup samochodu pożarniczego 15 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 510,54 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 510,54 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 510,54 

 utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych 1 510,54 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

 Remont kuchni na świetlicy wiejskiej 6 000,00 
 Zakup drzewa do kominka na świetlicę wiejską 1 000,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 
 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 
Sołectwo Zalesie 16 718,83 

Dział 600 Transport i łączność 8 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 
 Remont dróg na terenie Sołectwa Zalesie 6 000,00 
 Zakup i montaż zasłony przeciwśnieżnej wraz ze słupkami w pasie drogi gminnej na 

terenie sołectwa Zalesie 
2 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 018,83 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 018,83 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 018,83 
 Utrzymanie, doposażenie i zagospodarowanie terenów zielonych 7 018,83 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 1 700,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 4



 Zorganizowanie imprez integracyjnych dla mieszkańców wsi 1 700,00 
Sołectwo Zofijówka 13 125,06 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 625,06 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 625,06 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 625,06 
 Doposażenie i utrzymanie miejsca spotkań, wypoczynku, rekreacji i integracji (placu 

zabaw) oraz zakup skrzynki PPOŻ. 
11 625,06 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 1 500,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 
 Zorganizowanie imprez integracyjnych dla mieszkańców wsi 1 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L.377.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok 

I.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu / opis Kwota (w zł) 
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 50,00 
 75095  Pozostała działalność 50,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Gminy Rychtal na realizację 
postanowień porozumienia w sprawie utworzenia 
Partnerstwa na 307 oraz opracowania i wdrożenia strategii 
IIT 

50,00 

801   Oświata i wychowanie 11 271,45 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 571,45 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na 
powierzenie zadań dotyczących doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Domaszowice, wynikające z podstawowych 
potrzeb edukacyjnych 

6 571,45 

 80195  Pozostała działalność 4 700,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie 
zadania organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach 

4 700,00 

855   Rodzina 11 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie 
zadania publicznego w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 poprzez zapewnienie możliwości uczęszczania 
dzieci w wieku do lat 3 z terenu Gminy Domaszowice do 
niepublicznych żłobków działających na terenie Gminy 
Domaszowice 

11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000,00 
 92116  Biblioteki 145 000,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Domaszowicach 

145 000,00 

   RAZEM: 167 321,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 1



II.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane 
do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota (w zł) 
1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 20 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 400,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego, z czego: 

9 400,00 

   
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Domaszowicach na dofinansowanie zakupu 
umundurowania specjalnego 

2 800,00 

   
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Woskowicach Górnych na dofinansowanie zakupu 
umundurowania specjalnego oraz sprzętu ratowniczego 

3 000,00 

   
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej we 
Włochach na dofinansowanie umundurowania 
specjalnego oraz sprzętu ratowniczego 

3 600,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych, z czego: 

11 000,00 

   - dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej we 
Włochach na dofinansowanie systemu alarmowania 5 000,00 

   - dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wielołece na dofinansowanie systemu alarmowania 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 66 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 500,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
- dotacja celowa na powierzenie realizacji zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej 

66 500,00 

   RAZEM: 86 900,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L.377.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota (w zł) 
1 2 3 4 5 

1 600 60016 
Budowa dróg gminnych w Siemysłowie 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 911 000,00 zł 

0,00 

2 710 71004 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 100 000,00 

3 750 75095 

Zakup zasilacza awaryjnego UPS zapewniającego ciągłość dostępu 
do e-usług 
Zadanie finansowane z grantu w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

12 054,00 

4 754 75404 
Dofinansowanie zakupu urządzenia do pomiaru alkoholu w 
wydychanym powietrzu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Namysłowie  

0,00 

5 754 75412 

Przebudowa z rozbudową strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Strzelcach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych dla miejscowości, w których funkcjonowały państwowe 
gospodarstwa rolne w kwocie 400 000 zł 

748 868,00 

6 754 75412 

Budowa garaży dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 700 000,00 zł oraz z 
funduszu sołeckiego wsi Włochy w kwocie 10 000 zł 

454 496,00 

754 75412 1 440 281,74 
7 

921 92109 

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach wraz ze 
strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 6 375 000 zł (z czego 
dofinansowanie w 2023 roku 2 625 000 zł) 

3 390 990,72 

8 801 80101 

Wymiana źródeł ciepła w Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 980 000,00 zł 

1 000 000,00 

9 801 80104 

Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 8 500 000 zł (z czego 
dofinansowanie w 2023 roku 2 954 279,91 zł) 

5 545 720,08 

10 801 80104 Zakup kserokopiarki dla Publicznego Przedszkola w 
Domaszowicach 12 000,00 

11 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 56 000,00 

12 921 90004 
Doposażenie miejsca rekreacji (sporządzenie dokumentacji, zakup 
sprzętu, przebudowa placu, zabezpieczenie placu) 
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi Strzelce 

15 000,00 

13 921 92109 Brak barier w świetlicy wiejskiej w Strzelcach 
Zadanie finansowane z środków Unii Europejskiej 53 940,72 

14 926 92601 

Doposażenie miejsca spotkań, rekreacji i wypoczynku przy siłowni 
zewnętrznej w Domaszowicach 
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Domaszowice w kwocie 40 000,00 zł oraz Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej w kwocie 6 500,00 zł 

46 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 1



15 754 75412 

Zakup samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Woskowicach Górnych 
Zadanie dofinansowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Woskowice Górne w kwocie 15 000 zł 

30 000,00 

16 851 85111 Podwyższenie udziałów w Namysłowskim Centrum Zdrowia Sp. z 
o.o. 39 000,00 

17 900 90001 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach - Sołectwo 
Zalesie  
Zadanie finansowane z subwencji na przedsięwzięcia wodno-
kanalizacyjne 

164 760,00 

18 750 75023 Zakup kosiarki samojezdnej dla Urzędu Gminy Domaszowice 25 000,00 
19 750 75023 Zakup szafy serwerowej 14 000,00 

20 750 75095 
Zakup zestawu komputerowego 
Zadanie finansowane z grantu w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

10 787,10 

21 754 75412 System alarmowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Siemysłowie 13 000,00 

22 801 80101 Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 12 000,00 

23 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Włochach na 
dofinansowanie systemu alarmowania 5 000,00 

24 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce na 
dofinansowanie systemu alarmowania 6 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, z czego: 13 195 398,36 
w ramach funduszu sołeckiego 80 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B46CD6FA-D32B-42A1-8CE7-F5482B8E1239. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 5

		2023-09-29T00:00:00+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




